
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

524 Ano XXIV • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Janeiro de 2026 • Edição V CDLXXXIV

ld:0B6226DA42F83DD5 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI - PI 
CNPJ 0l.865.020/0001-98 

Avenida José Leôncio Barros, nº385 - Centro. 
CEP 64.638.000 ~ Silo Luls do Piauí - Pl. 

PORTARIA N" 01/2826 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LufS DO PIAuf-PI, no 
uso de suas legais atribuições e com fulcro na legislação pertinente: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra. IONARA DE SOUSA BARROS, portadora do RG nº 
038.415.213-98 SSP PI e do CPF nº 038.415.213-98, para exercer o cargo de Tesoureira 
da Cimara Municipal de São Luís do Piauí -PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Registre-se, publique-se, cientifique-se e cumpra-se. 

São Lui, do Pàui-PI, 07 dej ..... de 202. 4 
~~1:.::d!: 

Presidente da Cintara Municipal de Sio Luís do Piauí-PI. 

ld:0047FB1756A83936 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTALÁNDIA DO PIAUÍ 
Avenida Luiz Cunha Nogueira, 203 - Centro - CEP 64.995-000 

Cristalândia do Piauí - PI 

Portaria n.0 01/2026 

E-MAIL: camaracristalandiapi@hotmail.com 
CNPJ/MF 03.183.350/000 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO 
PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

NOMEAR de conformidade com a legislação vigente: SAMYA 
RODRIGUES LOPES ROCHA NOGUEIRA, brasileira, casada, portadora da 
carteira de Identidade nº 2.357.1 84 SSP/DF, inscrita no CPF nº 022.169.821-
30, residente e domiciliada à Rua José Minervino, nº 47, Bairro Urbano, CEP 
64.995-000, na cidade de Cristalândia do Piauí/PI , para o cargo de confiança e 
em comissão na função de TESOUREIRA da Cãmara Municipal de 
Cristalândia do Piauí/PI. 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E COMUNIQUE-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cristalândia do Piauí -
Piauí, em 06 de janeiro de 2026. 

OOCuMM1t1oau.ln;Mk',didL111Mffoi.. 

......... ~ JEAHE FAIIAICIOGA SLVALOUZflADDESOUZI 
~v.11,11 Oata; Of/01/ZOU1'i40:1M 300 

~ illquecmhttpt.:/~d,-.íti.1ov.b< 

JEANE FABRICIO LOUZEIRO DE SOUZA 
Presidente da Câmara Municipal de Crlstalândla do 

Piauí/PI 

ld:13B5C7AC74343939 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ 
Avenida Luiz C unha Nogue ira, 203 - Centro - CEP 64.995-000 

Cristalândia do Piauí - PI 

Portaria n.0 02/2026 

E-MAIL: camaracristalandiapi@hotmail .com 
CNPJ/MF 03.183.350/000 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO 
PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE: 

NOMEAR de conformidade com a legislação vigente: CÁTIA CRISTINA 
LISBÔA, brasileira , casada, portadora da carteira de Identidade nº 1.557.261 
SSP/DF, inscrita no CPF nº 914.246.743-87, residente e domiciliada à Rua 
José Fabrício, nº 242, Bairro Urbano, CEP 64.995-000, na cidade de 
Cristalândia do Piauí/PI, para o cargo de confiança e em comissão na função de 
CONTROLADORA INTERNA da Câmara Municipal de Cristalândia do 
Piau í/P I. 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E COMUNIQUE-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cristalândia do Piauí -
Piauí, em 06 de janeiro de 2026. 

JEANE FABRiCIO LOUZEIRO DE SOUZA 
Presidente da Câmara Municipal de Cristalândia do 

Piauí/PI 

ld:OCC56C52A082393E 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ 
Avenida Luiz Cunha Nogueira, 203 - Centro - CEP 64.995-000 

Cristalândia do Piauí - PI 

Portaria nº 03/2026 

E-MAIL: camaracrlsta landiapl@hotmall .com 
CNPJ/MF 03.183.350/000 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO 
PIAUi, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

NOMEAR de conformidade com a Resolução nº 001/2023 e com as 
legislações vigentes: SAMÁRIA DIAS MORAIS, brasileira , portadora da 
carteira de Identidade nº 4 .108.476 SSP/PI , inscrita no CPF nº 619.475.213-
06, residente e domiciliada na Rua José Joaquim da Silva, s/nº, bairro Urbano, 
CEP 64995-000, na cidade de Cristalândia do Piauí - PI , do cargo de 
confiança e em comissão na função de OUVIDORA da Câmara Municipal de 
Cristalândia do Piauí. 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E COMUNIQUE-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cristalândia do Piauí -
Piauí, em 06 de janeiro de 2026. 

JEANE FABRiCIO LOUZEIRO DE SOUZA 
Presidente da Câmara Municipal de Cristalândia do Piauí - PI 

23 Anos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

